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ORIENTACNI CAs

6:30
ODMAZAVAN{ ZAPREZENTOVANYCH SOUTEZNICH JEDNOTEK, KTERE NEBUDOU STARTOVAT 7:15 7:45
PORADA POROTY ACD 7:30
PORADA POROTY STREET 12:20
PORADA VEDOUCICH SOUBORU s VS 7:40
PROSTOROVE ZKOUSKY ACD 7:15
PROSTOROVE ZKOUSKY STREET 12:35

Pokud chce soutézici nebo divak pfijet na soutéz az po jejim zahajeni, je povinen byt pfipraven minimalné 2 hodiny pred

planovanym zacatkem jeho discipliny!!! Poslouchejte moderatora, bude Vas priibézné informovat o pfipadnych zménach...

ZAHAJENT SOUTEZE

ORIENTACNI CAS

8:00 8:15
HOBBY ART FORMACE MINI 1 0:04 815 8:19
HOBBY ART FORMACE DETI 4 0:16  8:19 8:35
HOBBY ART FORMACE JUNIORI 4 0:16  8:35 8:51
HOBBY ART FORMACE DOSPEL( 2 0:08 851 8:59
HOBBY ART DANCE MALE FORMACE DETI 1 0:04  8:59 9:03
HOBBY ART DANCE MALE FORMACE JUNIORI 1 0:04  9:03 9:07
HOBBY ART DANCE MALE FORMACE DOSPEL( 1 0:04  9:07 9:11
HOBBY ART DANCE MALE FORMACE MINI 2 0:08  9:11 9:19
JAZZ DANCE - EXTRALIGA FORMACE DOSPEL( 1 0:04  9:19 9:23
ART SHOW - II. LIGA FORMACE DETI 1 0:04  9:23 9:27
ART SHOW - II. LIGA FORMACE JUNIORI 1 0:04  9:27 9:31
ART SHOW - II. LIGA FORMACE DOSPEL( 3 0:12 9:31 9:43
HOBBY COUPLE - pohar FORMACE MINI 1 0:04 943 9:47
COUPLE SHOW - pohar FORMACE DETI 1 0:04  9:47 9:51
COUPLE SHOW - pohar FORMACE JUNIORI 1 0:04  9:51 9:55
CONTEMPORARY - II. LIGA FORMACE JUNIORI 2 0:08  9:55 10:03
CONTEMPORARY - II. LIGA FORMACE DOSPEL( 2 0:08 10:03 10:11
HOBBY DISCO DANCE MALE FORMACE JUNIORI 1 0:04 10:11 10:15
HOBBY DISCO FORMACE MINI 1 0:04 10:15 10:19
HOBBY DISCO FORMACE JUNIORI 2 0:08 10:19 10:27
HOBBY DISCO FORMACE DETI 2 0:08 10:27 10:35
DISCO DANCE - II. LIGA FORMACE DOSPEL{ 2 0:08 10:35 10:43
DISCO SHOW - II. LIGA FORMACE DETI 1 0:04 10:43 10:47
DISCO SHOW - II. LIGA FORMACE JUNIORI 1 0:04 10:47 10:51
FREE SHOW - pohér FORMACE DETI 3 0:12 10:51 11:03
FREE SHOW - pohér FORMACE JUNIORI 3 0:12  11:03 11:15
ART SHOW - EXTRALIGA FORMACE JUNIORI 1 0:04 11:15 11:19
ART SHOW - EXTRALIGA FORMACE DETI 1 0:04 11:19 11:23
ART SHOW - EXTRALIGA FORMACE DOSPEL{ 1 0:04 11:23 11:27
HVK 2 - ABCD - pohar FORMACE HVK 2 2 0:08 11:27 11:35
VYHLASENI 1. BLOKU 50 11:35 12:35
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Rozborovy seminar s porotou (ART+COUPLE+DISCO) 12:00 13:35
PROSTOROVE ZKOUSKY (2.blok) 12:35 12:50
[ZAHAJENI 2. BLOKU 12:55 13:05]
HOBBY STREET DANCE - semifindle MALE FORMACE DETI 12 0:48 13:05 13:53
HOBBY STREET DANCE - finale MALE FORMACE MINI 2 0:08 13:53 14:01
HOBBY STREET - finale FORMACE DETI 10 0:40 14:01 14:41
HOBBY STREET - finale FORMACE MINI 1 0:04 14:41 14:45
HOBBY STREET DANCE - finale MALE FORMACE DETI 6 0:24 14:45 15:10
DANCE MIX - pohar - findle FORMACE NEROZLISENO 1 0:04 15:10 15:14
STREET SHOW II. LIGA - finale FORMACE DETI 1 0:04 15:14 15:18
HVK 2 - STREET - pohar - findle FORMACE HVK 2 2 0:08 15:18 15:27
STREET DANCE - Il. LIGA - findle FORMACE DETI 2 0:08 15:27 15:35
HOBBY STREET DANCE - finale MALE FORMACE JUNIORI 7 0:28 15:35 16:03
STREET DANCE - EXTRALIGA - finale MALE FORMACE DETI 1 0:04 16:03 16:08
VYHLASENI 2. BLOKU 45 16:08 16:53
ZAHAJENI 3. BLOKU 16:53 17:03
HOBBY STREET - semifinale FORMACE JUNIORI 16 1:.04 17:03 18:09
HOBBY STREET - finale FORMACE DOSPEL( 6 0:24 18:09 18:33
HOBBY STREET - finale FORMACE JUNIORI 8 0:32 18:33 19:07
HOBBY STREET DANCE - finale MALE FORMACE DOSPEL( 5 0:20 19:07 19:28
STREET DANCE - II. LIGA - findle FORMACE JUNIORI 9 0:36  19:28 20:05
STREET DANCE - Il. LIGA - findle FORMACE DOSPEL( 6 0:24  20:05 20:29
STREET SHOW II. LIGA - findle FORMACE JUNIORI 2 0:08 20:29 20:37
STREET SHOW II. LIGA - findle FORMACE DOSPEL[ 2 0:08 20:37 20:45
STREET DANCE - EXTRALIGA - finale FORMACE JUNIORI 1 0:04 20:45 20:49
STREET DANCE - EXTRALIGA - finale FORMACE DOSPEL[ 1 0:04 20:49 20:53
STREET DANCE - EXTRALIGA - finale MALE FORMACE JUNIORI 3 0:12  20:53 21:05
STREET DANCE - EXTRALIGA - finale MALE FORMACE DOSPEL[ 3 0:12  21:05 21:17
STREET SHOW - EXTRALIGA - findle FORMACE DOSPEL[ 1 0:04 21:17 21:21
VYHLASENI 3. BLOKU 63 21:21 2zm1‘
Rozborovy seminar s porotou (STREET) 158 21:21 22:00
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